
URZĄD MIEJSKI W DĘBNIE 
74-400 DĘBNO, ul. Marsz. J. Piłsudskiego 5 
Sekretariat: tel. (0-95) 760 30 50 
tel./fax (0-95) 760 20 30 

 

 
Biuro Obsługi Klienta 
tel. (0-95) 760 30 01 -04 

bok@debno.pl 
sekretarz@debno.pl 

www.debno.pl 

Dębno, dnia 8 czerwca 2022 rok 
 
GPiK.271.1.2022.AT 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na w oparci o art. 275 pkt 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 

na zadanie pn.: „Remont dróg gruntowych kruszywem z utrwaleniem powierzchni emulsją 

asfaltową i grysami w Gminie Dębno w 2022 r.”. 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zamieszcza informacje z otwarcia ofert, które odbyło 

się w dniu 8 czerwca 2022 roku.  

 
Oferta nr 1 
 
TRANS-MASZ SA, 73-110 Stargard, Na Grobli 4 
Cena: 893.852,81 zł. brutto. 
Gwarancji na roboty budowlane udzielono na okres 36 miesięcy. 
 
Oferta nr 2 

EMULEX Kalinowski Sp. z o.o., ul. Czesława Tańskiego 16, 73-102 Stargard 
Cena: 899.422,74 zł. brutto. 
Gwarancji na roboty budowlane udzielono na okres 36 miesięcy. 
 

 


